NF:! ‘ Narodowy Fundusz Zdrowia
Slaski Oddziat Wojewddzki w Katowicach

znak: WAG-II-1-2910-8/2¢8'/BK /2008 Katowice, dnia 21.01.2008.

WYKONAWCY

dotyczy przetargu nieograniczonego nr 1/pn/2008 — zakup paliwa

Zgodnie z art. 38 ust.1 i ust. 2 oraz us‘t. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamoéwien
publicznych ( tj. Dz. U. z 2006r. Nr 164, p<$z. 1163 z zm.), przekazuje Panstwu tres¢ zapytan,
ztozonych przez jednego z Wykonawcow ora% przedstawiam wyjasnienia Zamawiajacego.

Tres¢ pytan i odpowiedzi

Pytanie 1 ‘

Czy istnieje mozliwos¢ odstapienia od \’ermogu dostarczenia faktury do Zamawiajacego
w terminie 7 dni od daty sprzedazy (§3 ust.1 l%rOJektu umowy)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy odstapil od wymogu dostarcz?ma faktury w terminie 7 dni od daty sprzedazy.
Pozostawia zapis o nastepujacej tresci: Plat#osc z tytulu realizacji przedmiotu umowy bedzie
nastgpowala w formie polecenia przelewu v#r terminie do 21 dni liczac od daty sprzedazy, na
podstawie zbiorczej faktury VAT. Wykonawca zobowiazany jest dostarczy¢é fakture VAT do
siedziby Zamawiajacego w terminie nie p6zniejszym niz 10 dni przed uptywem terminu platnosci.
Przyjmuje si¢ dwa okresy rozliczeniowe: od 1 do 15 i od 16 do ostatniego dnia miesiaca. Zaptata
nastepowala bedzie na konto Wykonawcy wslx(azane na fakturze. Data sprzedazy jest ostatni dzien
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danego okresu rozliczeniowego ( odpowiednio 15 albo ostatni dzien miesiaca ). Zatacznikiem do
zbiorczej faktury bedzie zbiorcze zestawienie tankowan dokonanych przez Zamawiajacego w
okresie rozliczeniowym, ktérego dotyczy faktura.

Pytanie 2

Czy istnieje mozliwos$¢ odstapienia od zapisu w §4 ust. 1 lit. b) Projektu umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. thiej sza jedynie wysoko$¢ kary umownej - 0,05%
wynagrodzenia catkowitego brutto

Pytanie 3

Czy istnieje mozliwo$¢ odstapienia od zapisu w § 3 ust.3 Projektu umowy?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Jednoczesnie w trybie art. 38 ust.6 ustawy Prawo zamoéwien publicznych przediuzam termin
sktadania ofert do dnia 30 stycznia 2008 r. godzina 14.00. Otwarcie ofert nastapi w tym samym

dniu, o godzinie 14.30. Miejsce sktadania oraz otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
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